
Załącznik Nr ... do protokołu
Nr .../2017 Sesji Rady Miejskiej 
Trzemeszna z dnia 25 października 2017 r.

-projekt-
 

Uchwała Nr .../.../2017
Rady Miejskiej Trzemeszna

z dnia ... października 2017 r.

w sprawie: zmiany uchwały Nr XL/378/2016 z dnia 28 grudnia 2016 r. w sprawie uchwały 
budżetowej na rok 2017

Na  podstawie  art.  18  ust.  2  pkt  4  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie  gminnym  
(t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) oraz na podstawie art. 211 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 z późn. zm.)

Rada Miejska
uchwala, co następuje:

§1
w uchwale  Nr  XL/378/2016  Rady Miejskiej  Trzemeszna  z  dnia  28  grudnia  2016  r.  w sprawie 
uchwały budżetowej na rok 2017 wprowadza się następujące zmiany

1. § 1 ust. 1 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie:
1. sumę dochodów  - 59 124 274,29 zł

zastąpić sumą dochodów (zgodnie z załącznikiem Nr 1) - 59 054 745,91 zł
z tego: 1) dochody bieżące w kwocie -  56 574 030,35 zł

2) dochody majątkowe w kwocie - 2 480 715,56 zł

ust. 2 pkt 3) uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie:

3) dotacje i środki na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków,  o  których  mowa  w  art.  5  ust.  1  i  3  ustawy  o  finansach  publicznych  
w kwocie 2 077 976,87 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 6.

2. § 2 ust. 1 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie:
  sumę wydatków - 65 855 217,75 zł

zastąpić sumą wydatków (zgodnie z załącznikiem Nr 2) - 65 374 833,37 zł

ust. 2 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie:

2. Wydatki, o których mowa w ust.1 obejmują:
1) wydatki bieżące w kwocie  54 295 915,52 zł
2) wydatki majątkowe w kwocie  11 078 917,85 zł

(zgodnie z załącznikiem Nr 3)

ust. 3 pkt 4) uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie:

4) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 i 3  
ustawy o  finansach  publicznych,  w części  związanej  z  realizacją  zadań jst  w kwocie 
2 426 632,75 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 7.

3. § 3 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie:

1



Deficyt budżetu w wysokości 6 320 087,46 zł zostanie sfinansowany przychodami z tytułu: 
kredytów i pożyczki 5 747 592,44 zł oraz wolnych środków.

4. § 4 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie:

Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości 8 331 515,86 zł 
zgodnie z Załącznikiem Nr 4.

5. § 7 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie:

Ustala się zestawienie  planowanych kwot dotacji  udzielonych z  budżetu Gminy na 
łączną kwotę 2 488 544,58 zł, w tym:

1) dotacje  dla  jednostek  sektora  finansów  publicznych  1 717 454,58 zł  zgodnie  
z Załącznikiem Nr 5.

2) dotacje  dla  jednostek  spoza  sektora  finansów  publicznych  771  090,00  zł  zgodnie  
z Załącznikiem Nr 5.

6. § 11 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie:

Wyodrębnia  się  fundusz  sołecki  według  zestawienia  wydatków  z  podziałem  kwot  oraz 
określeniem przedsięwzięć do realizacji poszczególnych sołectw zgodnie z Załącznikiem nr 8.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Trzemeszna.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

2



Załącznik Nr 1 do Uchwały
Nr .../.../2017 Rady Miejskiej 

Trzemeszna z dnia 25 października 2017 r.
-projekt-

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA 2017 ROK

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
600 Transport i łączność 392 848,98 - 100 000,00 292 848,98

60016 Drogi publiczne gminne 392 848,98 - 100 000,00 292 848,98

6290
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 
(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

254 814,98 - 100 000,00 154 814,98

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 596 618,17 1 947,07 1 598 565,24

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 596 618,17 1 947,07 1 598 565,24

0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności 1 752,76 84,29 1 837,05
0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 42 371,76 16,51 42 388,27
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 9 117,37 254,67 9 372,04
0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 1 976,28 1 591,60 3 567,88

750 Administracja publiczna 422 069,61 1 844,49 423 914,10

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 278 216,61 1 844,49 280 061,10

0830 Wpływy z usług 327,68 47,73 375,41
0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 388,93 1 796,76 2 185,69

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem

21 469 281,07 6 906,41 21 476 187,48

75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 5 628,29 92,64 5 720,93

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 628,29 92,64 720,93

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i 
innych jednostek organizacyjnych

8 180 360,94 1 390,90 8 181 751,84

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 7 884,94 1 390,90 9 275,84

75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 
darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i 
opłat lokalnych od osób fizycznych

3 075 085,00 3 903,37 3 078 988,37

0440 Wpływy z opłaty miejscowej 0,00 3 575,90 3 575,90
0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 7 000,00 327,47 7 327,47

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw

626 366,84 1 519,50 627 886,34

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

7 716,98 95,50 7 812,48

0590 Wpływy z opłat za koncesje i licencje 630,00 1 424,00 2 054,00
758 Różne rozliczenia 11 837 395,90 20 664,00 11 858 059,90

75814 Różne rozliczenia finansowe 179 191,90 20 664,00 199 855,90

6680
Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w terminie 
wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego

0,00 20 664,00 20 664,00

3



801 Oświata i wychowanie 2 610 381,07 - 9 350,00 2 601 031,07

80101 Szkoły podstawowe 1 888 024,65 - 9 350,00 1 878 674,65

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

1 734 947,12 - 9 350,00 1 725 597,12

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 698 567,00 2 906,64 1 701 473,64

90002 Gospodarka odpadami 1 355 867,00 2 906,64 1 358 773,64

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze

4 674,00 2 337,00 7 011,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 1 193,00 569,64 1 762,64
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 17 600,00 5 403,01 23 003,01

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 5 403,01 5 403,01

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 5 403,01 5 403,01
926 Kultura fizyczna 221 282,00 150,00 221 432,00

92695 Pozostała działalność 15 650,00 150,00 15 800,00

2440
Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację 
zadań bieżących jednostek sektora finansów publicznych

15 650,00 150,00 15 800,00

Razem: 59 124 274,29 - 69 528,38 59 054 745,91

4



Załącznik Nr 2 do Uchwały
Nr .../.../2017 Rady Miejskiej 

Trzemeszna z dnia 25 października 2017 r.
-projekt-

PLAN WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2017 ROK

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 4 829 623,79 - 344 106,00 4 485 517,79

60016 Drogi publiczne gminne 4 229 623,79 - 344 106,00 3 885 517,79

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 352 567,29 - 344 106,00 3 008 461,29

757 Obsługa długu publicznego 244 576,00 - 61 103,80 183 472,20

75702
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek 
samorządu terytorialnego

244 576,00 - 61 103,80 183 472,20

8110
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i 
pożyczek

244 576,00 - 61 103,80 183 472,20

801 Oświata i wychowanie 19 825 315,67 272 230,00 20 097 545,67

80101 Szkoły podstawowe 8 396 977,08 104 640,00 8 501 617,08

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 979 310,00 87 220,00 4 066 530,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 725 017,00 15 840,00 740 857,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 81 478,00 1 580,00 83 058,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 333 384,00 680,00 334 064,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 213 700,00 600,00 214 300,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 44 903,00 80,00 44 983,00

80104 Przedszkola 3 314 632,00 0,00 3 314 632,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 114 024,00 10 000,00 124 024,00

4270 Zakup usług remontowych 52 570,00 9 000,00 61 570,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 242 000,00 - 19 000,00 223 000,00

80110 Gimnazja 2 415 363,62 17 700,00 2 433 063,62

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 447 580,00 15 000,00 1 462 580,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 271 240,00 2 500,00 273 740,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 32 598,00 200,00 32 798,00

5



80120 Licea ogólnokształcące 1 462 981,00 82 360,00 1 545 341,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 910 590,00 65 750,00 976 340,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 157 030,00 13 610,00 170 640,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 15 770,00 3 000,00 18 770,00

80130 Szkoły zawodowe 1 015 896,00 4 000,00 1 019 896,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 91 410,00 4 000,00 95 410,00

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach 
podstawowych, gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach 
profilowanych i szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych

1 625 802,97 62 850,00 1 688 652,97

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 205 080,00 52 200,00 1 257 280,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 222 800,00 8 820,00 231 620,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 27 635,00 1 830,00 29 465,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 338 517,75 0,00 338 517,75

85395 Pozostała działalność 338 517,75 0,00 338 517,75

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 30 961,00 30 961,00

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 3 643,00 3 643,00

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 5 322,00 5 322,00

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 626,00 626,00

4127 Składki na Fundusz Pracy 0,00 759,00 759,00

4129 Składki na Fundusz Pracy 0,00 89,00 89,00

4307 Zakup usług pozostałych 97 618,96 - 37 042,10 60 576,86

4309 Zakup usług pozostałych 17 622,59 - 4 357,90 13 264,69

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 623 136,00 - 19 100,00 604 036,00

85401 Świetlice szkolne 461 897,00 - 19 100,00 442 797,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 334 850,00 - 10 620,00 324 230,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 63 150,00 - 7 790,00 55 360,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 8 040,00 - 690,00 7 350,00

855 Rodzina 16 481 241,00 0,00 16 481 241,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

6 628 229,00 0,00 6 628 229,00

6



2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości

4 860,00 - 4 860,00 0,00

2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 4 860,00 4 860,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 692 762,50 - 323 397,16 5 369 365,34

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 614 314,00 - 300 000,00 314 314,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 440 664,00 - 300 000,00 140 664,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 963 063,50 - 23 397,16 939 666,34

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 178 595,50 - 23 397,16 155 198,34

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 790 319,95 - 6 416,42 1 783 903,53

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 242 096,94 - 11 431,42 1 230 665,52

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 632 637,00 - 13 898,42 618 738,58

4270 Zakup usług remontowych 38 500,00 2 467,00 40 967,00

92195 Pozostała działalność 97 507,01 5 015,00 102 522,01

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 349,01 - 2,74 22 346,27

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 44 608,00 5 017,74 49 625,74

926 Kultura fizyczna 2 169 183,55 1 509,00 2 170 692,55

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 607 145,00 1 509,00 608 654,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 220 345,00 1 509,00 221 854,00

Razem: 65 855 217,75 - 480 384,38 65 374 833,37

7



Załącznik Nr 3 do Uchwały
Nr …/…/2017 Rady Miejskiej 
Trzemeszna z dnia 25 października 2017 r.

-projekt-
PLAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH BUDŻETU GMINY NA 2017 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 1 538 097,80 0,00 1 538 097,80

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 538 097,80 0,00 1 538 097,80

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 510 925,00 0,00 1 510 925,00
BUDOWA KANALIZACJI SANITARNEJ W MIEJSCOWOŚCIACH: KRUCHOWO, JASTRZĘBOWO, 
SMOLARY, OCHODZA, GOŁĄBKI, WYMYSŁOWO, ZIELEŃ

100 000,00 0,00 100 000,00

BUDOWA PRZYŁĄCZA WODOCIĄGOWEGO W M. CYTRYNOWO 20 000,00 0,00 20 000,00
BUDOWA SIECI WODOCIĄGOWEJ I KANALIZACJI SANITARNEJ W M. BRZOZÓWIEC 100 000,00 0,00 100 000,00
BUDOWA SIECI WODOCIĄGOWEJ I KANALIZACJI SANITARNEJ W M. MIATY 203 000,00 0,00 203 000,00
BUDOWA SIECI WODOCIĄGOWEJ W M. GOŁĄBKI 98 000,00 0,00 98 000,00
BUDOWA SIECI WODOCIĄGOWEJ W M. NIEWOLNO 295 500,00 0,00 295 500,00
BUDOWA SIECI WODOCIĄGOWEJ W M. WYMYSŁOWO 611 500,00 0,00 611 500,00
BUDOWA SIECI WODOCIĄGOWEJ W M. ZIELEŃ 0,00 0,00 0,00
FUNDUSZ GMINNY - BUDOWA SIECI WODOCIĄGOWEJ W M. ZIELEŃ 24 500,00 0,00 24 500,00
Wykonanie dokumentacji projektu budowlanego obiektu Stacji Uzdatniania Wody w m. Trzemżal 15 375,00 0,00 15 375,00
Zestaw hydroforowy do stacji podnoszenia ciśnienia w m. Wydartowo 43 050,00 0,00 43 050,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 27 172,80 0,00 27 172,80
Zakup pompy głębinowej w stacji uzdatniania wody w m. Trzemżal 14 580,54 0,00 14 580,54
Zakup pompy zatapialnej w strefowej przepompowni ścieków w m. Rudki 12 592,26 0,00 12 592,26

600 Transport i łączność 3 852 567,29 - 344 106,00 3 508 461,29

60014 Drogi publiczne powiatowe 500 000,00 0,00 500 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

500 000,00 0,00 500 000,00

MODERNIZACJA DROGI POWIATOWEJ TRZEMESZNO - NIEWOLNO 0,00 0,00 0,00
PRZEBUDOWA DROGI POWIATOWEJ NR 2166P M. NIEWOLNO 500 000,00 0,00 500 000,00
WYKONANIE NAKŁADEK BITUMICZNYCH NA DROGACH POWIATOWYCH 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 3 352 567,29 - 344 106,00 3 008 461,29

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 352 567,29 - 344 106,00 3 008 461,29
BUDOWA CHODNIKA NA UL. A. BOROWSKIEGO OD SKRZYŻOWANIA ULICY Z UL. S. 
STASZICA DO ULICY SIENNEJ 

0,00 0,00 0,00

BUDOWA CHODNIKA W M. TRZEMŻAL 79 277,41 0,00 79 277,41
BUDOWA DROGI ZAPEWNIAJĄCEJ BEZPOŚREDNI DOJAZD Z DROGI KRAJOWEJ NR 15 DO 
TERENÓW ZLOKALIZOWANYCH PRZY AL. SZYMAŃSKIEGO W TRZEMESZNIE

300 000,00 - 286 716,00 13 284,00

FUNDUSZ SOŁECKI DUSZNO - BUDOWA CHODNIKA 0,00 0,00 0,00
PRZEBUDOWA AL. SZYMAŃSKIEGO I UL. DWORCOWEJ 654 814,98 0,00 654 814,98
PRZEBUDOWA CHODNIKA NA AL. KS. KOWALSKIEGO W TRZEMESZNIE 60 000,00 0,00 60 000,00
PRZEBUDOWA DROGI GMINNEJ LUBIŃ - WYDARTOWO - DUSZNO 0,00 0,00 0,00
PRZEBUDOWA DROGI W M. RUDKI 180 000,00 - 171 390,00 8 610,00
PRZEBUDOWA NAWIERZCHNI CHODNIKA PRZY UL. 22 STYCZNIA W TRZEMESZNIE 0,00 0,00 0,00

8



PRZEBUDOWA NAWIERZCHNI CHODNIKA PRZY UL. FABRYCZNEJ W TRZEMESZNIE 25 000,00 0,00 25 000,00
PRZEBUDOWA NAWIERZCHNI CHODNIKÓW PRZY UL.: DŁUGA, ŻEROMSKIEGO, PRUSA, 
OSIEDLOWA, CZARNECKIEGO, SŁONECZNA W TRZEMESZNIE

360 100,00 0,00 360 100,00

PRZEBUDOWA NAWIERZCHNI DRÓG W M. PASIEKA, PŁACZKOWO, SZYDŁOWO II, 
WYMYSŁOWO, ZIELEŃ

738 034,00 114 000,00 852 034,00

PRZEBUDOWA UL. BOLESŁAWA CHROBREGO W TRZEMESZNIE 0,00 0,00 0,00
PRZEBUDOWA UL. BOROWSKIEGO W TRZEMESZNIE 12 300,00 0,00 12 300,00
PRZEBUDOWA UL. MOGILEŃSKIEJ, TORUŃSKIEJ, PL. ŚW. WOJCIECHA, GEN. HENRYKA 
DĄBROWSKIEGO STANOWIĄCE DOJAZD DO TERENÓW INWESTYCYJNYCH W M. 
TRZEMESZNO

39 667,50 0,00 39 667,50

PRZEBUDOWA UL. WLEKLIŃSKIEGO i PL. POWSTAŃCÓW W TRZEMESZNIE 306 073,40 0,00 306 073,40
PRZEBUDOWA UL. WRZOSOWEJ W TRZEMESZNIE 315 000,00 0,00 315 000,00
Przebudowa ulic: Bolesława Chrobrego, Piastowska, 22 Stycznia w Trzemesznie 20 000,00 0,00 20 000,00
PRZEBUDOWA ULIC: SZKOLNA, ŚNIADECKICH W TRZEMESZNIE 12 300,00 0,00 12 300,00
REWITALIZACJA CENTRUM TRZEMESZNA 0,00 0,00 0,00
REWITALIZACJA PLACU ŚW. WOJCIECHA W TRZEMESZNIE 250 000,00 0,00 250 000,00
WYMIANA NAWIERZCHNI WOKÓŁ PLACU POWSTAŃCÓW 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 415 000,00 0,00 415 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 415 000,00 0,00 415 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 265 000,00 0,00 265 000,00
AKADEMIA INTEGRACJI SPOŁECZNEJ 100 000,00 0,00 100 000,00
MODERNIZACJA BUDYNKU GMINNEGO PRZY UL. MICKIEWICZA 33 0,00 0,00 0,00
Modernizacja chodnika oraz przebudowa schodów wejściowych wraz z podjazdem dla osób 
niepełnosprawnych przy budynku Przychodni lekarskiej przy ul. Langiewicza 2 w Trzemesznie

40 000,00 0,00 40 000,00

Remont dachu budynku Przychodni lekarskiej przy ul. Langiewicza 2 w Trzemesznie” 125 000,00 0,00 125 000,00
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 0,00 150 000,00

ZAKUPY INWESTYCYJNE - WYKUP/ZAKUP GRUNTÓW 150 000,00 0,00 150 000,00
710 Działalność usługowa 7 600,00 0,00 7 600,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 7 600,00 0,00 7 600,00

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 7 600,00 0,00 7 600,00
ZAKUP PROJEKTORA MULTIMEDIALNEGO I NAMIOTU REKLAMOWEGO DO REALIZACJI 
PROJEKTU "PRZESTRZEŃ DLA PARTYCYPACJI"

7 600,00 0,00 7 600,00

750 Administracja publiczna 30 800,00 0,00 30 800,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 30 800,00 0,00 30 800,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 000,00 0,00 8 000,00
WYPOSAŻENIE SALI KONFERENCYJNEJ URZĘDU MIEJSKIEGO TRZEMESZNA W STAŁY 
PROJEKTOR

8 000,00 0,00 8 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 22 800,00 0,00 22 800,00
SERWER WRAZ Z OPROGRAMOWANIEM DO WYKONYWANIA KOPII ZAPASOWYCH 7 000,00 0,00 7 000,00
ZAKUP KOLOROWEGO URZĄDZENIA KOPIUJĄCO - DRUKUJĄCEGO 0,00 0,00 0,00
ZAKUP LICENCJI PROGRAMU DO KOSZTORYSOWANIA 3 800,00 0,00 3 800,00
ZAKUP LICENCJI SYSTEMU DO NALICZANIA OPŁAT DZIERŻAWNYCH 4 000,00 0,00 4 000,00
ZAKUP URZĄDZENIA KLASY UTM DO ZABEZPIECZENIA STYKU SIECI LOKALNEJ Z 
INTERNETEM

8 000,00 0,00 8 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 63 000,00 0,00 63 000,00

75405 Komendy powiatowe Policji 0,00 0,00 0,00

6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 0,00 0,00 0,00

9



inwestycyjnych
DOKOŃ CZENIE BUDOWY INFRASTRUKTURY WOKÓŁ BUDYNKU KOMISARIATU W 
TRZEMESZNIE

0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 63 000,00 0,00 63 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 63 000,00 0,00 63 000,00
ROZBUDOWA REMIZY OCHOTNICZEJ STRAŻY POŻARNEJ W TRZEMESZNIE WRAZ Z 
ZAGOSPODAROWANIEM PRZYLEGŁEGO TERENU NAD JEZ. TRZEMESZEŃSKIM JAKO 
GMINNE CENTRUM RATOWNICZE Z MIEJSCEM WYCZEKIWANIA ZESPOŁU RATOWNICTWA 
MEDYCZNEGO

63 000,00 0,00 63 000,00

WYKONANIE OPŁOTOWANIA DZIAŁKI ZAKUPIONEJ POD ROZBUDOWĘ REMIZY 0,00 0,00 0,00
801 Oświata i wychowanie 2 696 785,00 - 19 000,00 2 677 785,00

80101 Szkoły podstawowe 2 338 585,00 0,00 2 338 585,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 270 470,00 0,00 270 470,00
BUDOWA SALI GIMNASTYCZNEJ WRAZ Z INFRASTRUKTURĄ (ZAPLECZEM SZATNIOWYM, 
MAGAZYNOWYM I DYDAKTYCZNYM) PRZY ZESPOLE SZKÓŁ W TRZEMŻALU

0,00 0,00 0,00

BUDOWA SALI GIMNASTYCZNEJ WRAZ Z INFRASTRUKTURĄ (ZAPLECZEM SZATNIOWYM, 
MAGAZYNOWYM I DYDAKTYCZNYM) PRZY ZESPOLE SZKÓŁ W TRZEMŻALU - 
OPRACOWANIE DOKUMENTACJI PROJEKTOWO - KOSZTORYSOWEJ

0,00 0,00 0,00

Modernizacja budynku oddziału przedszkolnego w Szkole Podstawowej w Kruchowie 29 770,00 0,00 29 770,00
Modernizacja instalacji co w budynku ZS w Trzemżalu 110 700,00 0,00 110 700,00
MODERNIZACJA KONDYGNACJI W BUDYNKU SZKOŁY PODSTAWOWEJ NR 1 W 
TRZEMESZNIE

50 000,00 0,00 50 000,00

Przebudowa nawierzchni placu przy SP nr 2 w Trzemesznie wraz z odwodnieniem od ul. 1 Maja 80 000,00 0,00 80 000,00
PRZEBUDOWA OGRODZENIA PRZY SZKOLE PODSTAWOWEJ NR. 1 IM. JANA KILIŃSKIEGO 
W TRZEMESZNIE

0,00 0,00 0,00

TERMOMODERNIZACJA SZKOŁY PODSTAWOWEJ NR 2 IM. POLSKICH OLIMPIJCZYKÓW W 
TRZEMESZNIE

0,00 0,00 0,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 725 597,12 0,00 1 725 597,12
BUDOWA SALI GIMNASTYCZNEJ WRAZ Z INFRASTRUKTURĄ (ZAPLECZEM SZATNIOWYM, 
MAGAZYNOWYM I DYDAKTYCZNYM) PRZY ZESPOLE SZKÓŁ W TRZEMŻALU

1 359 986,40 0,00 1 359 986,40

TERMOMODERNIZACJA SZKOŁY PODSTAWOWEJ NR 2 IM. POLSKICH OLIMPIJCZYKÓW W 
TRZEMESZNIE

365 610,72 0,00 365 610,72

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 342 517,88 0,00 342 517,88
BUDOWA SALI GIMNASTYCZNEJ WRAZ Z INFRASTRUKTURĄ (ZAPLECZEM SZATNIOWYM, 
MAGAZYNOWYM I DYDAKTYCZNYM) PRZY ZESPOLE SZKÓŁ W TRZEMŻALU

254 997,60 0,00 254 997,60

TERMOMODERNIZACJA SZKOŁY PODSTAWOWEJ NR 2 IM. POLSKICH OLIMPIJCZYKÓW W 
TRZEMESZNIE

87 520,28 0,00 87 520,28

80104 Przedszkola 242 000,00 - 19 000,00 223 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 242 000,00 - 19 000,00 223 000,00
MODERNIZACJA BUDYNKU OŚWIATOWEGO W M. WYMYSŁOWO 100 000,00 0,00 100 000,00
PRZEBUDOWA I ROZBUDOWA BUDYNKU PRZEDSZKOLA NR 2 IM. MISIA USZATKA W 
TRZEMESZNIE

60 000,00 0,00 60 000,00

Przebudowa pomieszczeń oświatowych w pawilonie SP nr 2 im. Polskich Olimpijczyków w 
Trzemesznie

45 000,00 0,00 45 000,00

ROZBUDOWA PLACU ZABAW PRZY PRZEDSZKOLU W WYMYSŁOWIE 12 000,00 0,00 12 000,00
ROZBUDOWA PRZEDSZKOLA NR 2 IM. MISIA USZATKA W TRZEMESZNIE 0,00 0,00 0,00
ZAKUP I MONTAŻ URZĄDZEŃ ZAPOBIEGAJĄCYCH ZADYMIANIU LUB SŁUŻĄCYCH DO 
USUWANIA DYMU NA KLATCE SCHODOWEJ

25 000,00 - 19 000,00 6 000,00

1



80110 Gimnazja 70 000,00 0,00 70 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 70 000,00 0,00 70 000,00
MODERNIZACJA KOMPLEKSU OŚWIATOWEGO W TRZEMESZNIE 70 000,00 0,00 70 000,00

80130 Szkoły zawodowe 46 200,00 0,00 46 200,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 46 200,00 0,00 46 200,00
ZAKUP SAMOCHODU SŁUŻBOWEGO 35 000,00 0,00 35 000,00
ZAKUP SPAWARKI NA POTRZEBY ZSOiZ 11 200,00 0,00 11 200,00

852 Pomoc społeczna 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00
ZIELEŃ - DOM DZIENNEGO POBYTU 60+ 0,00 0,00 0,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 11 400,00 0,00 11 400,00

85395 Pozostała działalność 11 400,00 0,00 11 400,00

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 200,00 0,00 10 200,00
EDUKACJA DLA ROZWOJU UCZNIÓW Z TERENU GMINY TRZEMESZNO 10 200,00 0,00 10 200,00

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 1 200,00 0,00 1 200,00
EDUKACJA DLA ROZWOJU UCZNIÓW Z TERENU GMINY TRZEMESZNO 1 200,00 0,00 1 200,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 168 259,50 - 323 397,16 1 844 862,34

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 449 000,00 0,00 1 449 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 449 000,00 0,00 1 449 000,00
BUDOWA KANALIZACJI SANITARNEJ - OSIEDLE WYSOKIE 219 000,00 0,00 219 000,00
BUDOWA KANALIZACJI SANITARNEJ PRZY UL. BOROWSKIEGO, CZĘŚĆ ULICY SIENNEJ, 
KOPERNIKA I ORCHOWSKIEJ W TRZEMESZNIE

566 000,00 0,00 566 000,00

BUDOWA KANALIZACJI SANITARNEJ W MIEJSCOWOŚCIACH: KRUCHOWO, JASTRZĘBOWO, 
SMOLARY, OCHODZA, GOŁĄBKI, WYMYSŁOWO, ZIELEŃ

0,00 0,00 0,00

BUDOWA KANALIZACJI SANITARNEJ W UL. BOROWSKIEGO W TRZEMESZNIE (KOPERNIKA, 
SIENNA I ORCHOWSKA)

0,00 0,00 0,00

BUDOWA SIECI WODOCIĄGOWEJ I KANALIZACJI SANITARNEJ W UL. BRZOSKWINIOWEJ W 
TRZEMESZNIE

73 000,00 0,00 73 000,00

BUDOWA SIECI WODOCIĄGOWEJ I KANALIZACJI SANITARNEJ W UL. SPORTOWEJ W 
TRZEMESZNIE

400 000,00 0,00 400 000,00

BUDOWA SIECI WODOCIĄGOWEJ I KANALIZACJI SANITARNEJ W UL. WIŚNIOWEJ W 
TRZEMESZNIE

73 000,00 0,00 73 000,00

FUNDUSZ GMINNY - BUDOWA KANALIZACJI SANITARNEJ - OSIEDLE WYSOKIE 118 000,00 0,00 118 000,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 440 664,00 - 300 000,00 140 664,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 440 664,00 - 300 000,00 140 664,00
OPRACOWANIE LOKALNEGO PROGRAMU REWITALIZACJI 20 664,00 0,00 20 664,00
PRZEBUDOWA CIĄGÓW KOMUNIKACYJNYCH I TERENÓW PRZYLEGŁYCH DO PARKU BABA 
W TRZEMESZNIE

420 000,00 - 300 000,00 120 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00
REWITALIZACJA PARKU "BABA" W TRZEMESZNIE 0,00 0,00 0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00
REWITALIZACJA PARKU "BABA" W TRZEMESZNIE 0,00 0,00 0,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 178 595,50 - 23 397,16 155 198,34

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 178 595,50 - 23 397,16 155 198,34

1



BUDOWA OŚWIETLENIA ULICZNEGO W M. ZIELEŃ 3 976,00 0,00 3 976,00
BUDOWA OŚWIETLENIA ULICZNEGO W TRZEMESZNIE WZDŁUŻ ULIC: SOSNOWA, 
WIŚNIOWA, JAŚMINOWA, ZIELONA, MODRZEWIOWA, KLONOWA ORAZ W MIEJSCOWOŚCI 
BRZOZÓWIEC

130 000,00 0,00 130 000,00

FUNDUSZ SOŁECKI DUSZNO - WYKONANIE OŚWIETLENIA 7 814,00 0,00 7 814,00
FUNDUSZ SOŁECKI LUBIŃ - WYKONANIE OŚWIETLENIA MIEJSCA REKREACYJNEGO NAD 
JEZIOREM

0,00 0,00 0,00

FUNDUSZ SOŁECKI MIATY - OPRACOWANIE DOKUMENTACJI DLA OŚWIETLENIA 
ULICZNEGO W MIEJSCOWOŚCI BRZOZÓWIEC

1 509,00 - 1 509,00 0,00

FUNDUSZ SOŁECKI NIEWOLNO - OŚWIETLENIE NA NOWYM OSIEDLU W NIEWOLNIE 1 646,50 0,00 1 646,50
FUNDUSZ SOŁECKI NIEWOLNO - WYKONANIE OŚWIETLENIA DLA WSI KIERZKOWO 6 000,00 0,00 6 000,00
FUNDUSZ SOŁECKI OSTROWITE - WYKONANIE OŚWIETLENIA W SOŁECTWIE 7 650,00 - 7 488,16 161,84
Oświetlenie na nowym osiedlu w Niewolnie 0,00 5 600,00 5 600,00
WYKONANIE OŚWIETLENIA DLA WSI KIERZKOWO 20 000,00 - 20 000,00 0,00

90095 Pozostała działalność 100 000,00 0,00 100 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 0,00 100 000,00
ROZBUDOWA SYSTEMU MONITORINGU MIEJSKIEGO 100 000,00 0,00 100 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 460 904,68 5 017,74 465 922,42

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 416 296,68 0,00 416 296,68

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 416 296,68 0,00 416 296,68
BUDOWA BOISKA WIEJSKIEGO W M. LUBIŃ 0,00 0,00 0,00
BUDOWA ŚWIETLICY WIEJSKIEJ W M. CYTRYNOWO 230 000,00 0,00 230 000,00
BUDOWA ŚWIETLICY WIEJSKIEJ W M. KAMIENIEC 10 000,00 0,00 10 000,00
BUDOWA ŚWIETLICY WIEJSKIEJ W M. LUBIŃ 10 000,00 0,00 10 000,00
BUDOWA ŚWIETLICY WIEJSKIEJ W M. MIŁAWA 10 000,00 0,00 10 000,00
BUDOWA ŚWIETLICY WIEJSKIEJ W M. OSTROWITE 10 000,00 0,00 10 000,00
Dokumentacja projektowo-kosztorysowej oraz wykonanie otworu drzwiowego do wyjścia na taras w 
budynku świetlicy wiejskiej w Miatach

5 000,00 0,00 5 000,00

FUNDUSZ SOŁECKI GRABOWO - WYKONANIE CHODNIKA Z KOSTKI POZBRUK 4 000,00 0,00 4 000,00
FUNDUSZ SOŁECKI KOZŁOWO - MODERNIZACJA ŚWIETLICY 0,00 0,00 0,00
FUNDUSZ SOŁECKI KOZŁOWO - PRZEBUDOWA BUDYNKU ŚWIETLICY WIEJSKIEJ 10 000,00 0,00 10 000,00
FUNDUSZ SOŁECKI KRUCHOWO - ZAGOSPODAROWANIE TERENU ZA BUDYNKIEM 
ŚWIETLICY WIEJSKIEJ

20 000,00 0,00 20 000,00

FUNDUSZ SOŁECKI MIŁAWA - ZAKUP I WYMIANA PIECA C.O. 2 700,00 0,00 2 700,00
FUNDUSZ SOŁECKI NIEWOLNO - ZAKUP I MONTAŻ PIECA W ŚWIETLICY WIEJSKIEJ 
NIEWOLNO

4 096,68 0,00 4 096,68

ODNOWA WSI SZANSĄ DLA AKTYWNYCH SOŁECTW - SOŁECTWO GRABOWO 20 000,00 0,00 20 000,00
PIĘKNIEJE WIELKOPOLSKA WIEŚ - SOŁECTWO KOZŁOWO 0,00 0,00 0,00
ROZBUDOWA I PRZEBUDOWA ŚWIETLICY WIEJSKIEJ W M. KOZŁOWO 77 000,00 0,00 77 000,00
ZAKUP I MONTAŻ PIECA W ŚWIETLICY WIEJSKIEJ NIEWOLNO 3 500,00 0,00 3 500,00

92195 Pozostała działalność 44 608,00 5 017,74 49 625,74

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 44 608,00 5 017,74 49 625,74
FUNDUSZ SOŁECKI KRUCHOWO - MODERNIZACJA WIATY I TERENU PRZYLEGŁEGO 5 200,00 0,00 5 200,00
FUNDUSZ SOŁECKI LUBIŃ - ZAGOSPODAROWANIE I DOPOSAŻENIE MIEJSCA 
REKREACYJNEGO NAD JEZIOREM 

4 408,00 0,00 4 408,00

FUNDUSZ SOŁECKI OSTROWITE - MONTAŻ WIATY DREWNIANEJ 0,00 5 017,74 5 017,74
WYKONANIE TABLICY INSKRYPCYJNEJ NA POMNIKU ZBIOROWEJ MOGILE OFIAR II WOJNY 35 000,00 0,00 35 000,00

1



ŚWIATOWEJ W TRZEMESZNIE
926 Kultura fizyczna 514 480,00 1 509,00 515 989,00

92601 Obiekty sportowe 256 000,00 0,00 256 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 147 000,00 0,00 147 000,00
BUDOWA BOISKA PIŁKARSKIEGO WRAZ ZE SZTUCZNĄ MURAWĄ ZA HALĄ OSiR W 
TRZEMESZNIE

0,00 0,00 0,00

DOBUDOWA SCHODÓW DO ISTNIEJĄCEJ TRYBUNY ORAZ ZMIANA DROGI EWAKUACJI W 
HALI OSiR W TRZEMESZNIE PRZY UL. PIASTOWSKIEJ 11

24 000,00 0,00 24 000,00

OSiR - Budowa boiska w Wydartowie 33 000,00 0,00 33 000,00
OSiR - BUDOWA BOISKA WIEJSKIEGO W M. LUBIŃ 90 000,00 0,00 90 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 109 000,00 0,00 109 000,00
OSiR - zakup podestów 27 000,00 0,00 27 000,00
ZAKUP SAMOCHODU SŁUŻBOWEGO 57 000,00 0,00 57 000,00
ZAKUP WERTYKULATORA DO PIELĘGNACJI BOISK Z NATURALNĄ NAWIERZCHNIĄ 25 000,00 0,00 25 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 220 345,00 1 509,00 221 854,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 220 345,00 1 509,00 221 854,00
BUDOWA BOISKA DO PIŁKI NOŻNEJ W MIATACH 33 000,00 0,00 33 000,00
BUDOWA BOISKA WIEJSKIEGO W M. LUBIŃ 0,00 0,00 0,00
BUDOWA BOISKA WIEJSKIEGO W M. MIATY 0,00 0,00 0,00
FUNDUSZ SOŁECKI KOZŁOWO - BUDOWA BOISKA DO PIŁKI NOZNEJ W MIEJSCOWOŚCI 
RUDKI

0,00 0,00 0,00

FUNDUSZ SOŁECKI KOZŁOWO - ZAGOSPODAROWANIE TERENU REKREACYJNO 
SPORTOWEGO

10 000,00 0,00 10 000,00

FUNDUSZ SOŁECKI ŁAWKI - OGRODZENIE KOMPLEKSU SPORTOWO - REKREACYJNEGO 0,00 0,00 0,00
FUNDUSZ SOŁECKI ŁAWKI - ZAGOSPODAROWANIE TERENU REKREACYJNO 
SPORTOWEGO W MIEJSCOWOŚCI ŁAWKI 

10 563,00 0,00 10 563,00

FUNDUSZ SOŁECKI MIATY - BUDOWA BOISKA DO PIŁKI NOŻNEJ W MIATACH 15 500,00 0,00 15 500,00
FUNDUSZ SOŁECKI MIATY - BUDOWA BOISKA DO PIŁKI NOŻNEJ W MIATACH ETAP II 0,00 0,00 0,00
FUNDUSZ SOŁECKI MIATY - Budowa boiska wiejskiego 0,00 1 509,00 1 509,00
FUNDUSZ SOŁECKI WYDARTOWO - Budowa boiska w Wydartowie 15 000,00 0,00 15 000,00
FUNDUSZ SOŁECKI WYDARTOWO - ZABEZPIECZENIE ŚRODKÓW NA WKŁAD WŁASNY W 
REALIZACJI PROJEKTU ZWIĄZANEGO Z ZAGOSPODAROWANIEM PRZESTRZENI 
PUBLICZNEJ W MIEJSCOWOŚCI WYDARTOWO W RAMACH KONKURSU "PIĘKNIEJE 
WIELKOPOLSKA WIEŚ"

0,00 0,00 0,00

FUNDUSZ SOŁECKI WYMYSŁOWO - MODERNIZACJA BOISKA DO PIŁKI NOŻNEJ 10 282,00 0,00 10 282,00
PIĘKNIEJE WIELKOPOLSKA WIEŚ - SOŁECTWO ŁAWKI 0,00 0,00 0,00
PIĘKNIEJE WIELKOPOLSKA WIEŚ - SOŁECTWO WYDARTOWO 0,00 0,00 0,00
ZAGOSPODAROWANIE TERENU REKREACYJNO - SPORTOWEGO W M. RUDKI 63 000,00 0,00 63 000,00
ZAGOSPODAROWANIE TERENU REKREACYJNO-SPORTOWEGO W M. ŁAWKI 63 000,00 0,00 63 000,00
ZAGOSPODAROWANIE TERENU REKREACYJNO-SPORTOWEGO W M. WYDARTOWO 0,00 0,00 0,00

92695 Pozostała działalność 38 135,00 0,00 38 135,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 38 135,00 0,00 38 135,00
FUNDUSZ SOŁECKI CYTRYNOWO - WYPOSAŻENIE PLACU ZABAW 8 135,00 0,00 8 135,00
FUNDUSZ SOŁECKI JASTRZĘBOWO - ZAKUP WYPOSAŻENIA PLACU ZABAW 10 000,00 0,00 10 000,00
FUNDUSZ SOŁECKI ZIELEŃ - OGRODZENIE KOMPLEKSU REKREACYJNO - SPORTOWEGO 
WRAZ ZE ŚWIETLICĄ

20 000,00 0,00 20 000,00

1



Razem: 11 758 894,27 - 679 976,42 11 078 917,85

1



Załącznik Nr 4 do Uchwały
Nr …/…/2017 Rady Miejskiej 

Trzemeszna z dnia 25 października 2017 r.
PRZYCHODY 2017 r.

-projekt-

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 983 351,02 - 410 856,00 572 495,02

0,00 0,00 0,00

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 7 759 020,84 0,00 7 759 020,84

PLANOWANY KREDYT NA ZADANIE PN. PRZEBUDOWA NAWIERZCHNI 
PLACU PRZY SP NR 2 W TRZEMESZNIE WRAZ Z ODWODNIENIEM OD 
STRONY UL. 1 MAJA

0,00 0,00 0,00

PLANOWANY KREDYT NA ZADANIE PN. BUDOWA SIECI WODOCIĄGOWEJ I 
KANALIZACJI SANITARNEJ W UL. BRZOSKWINIOWEJ W TRZEMESZNIE

0,00 0,00 0,00

PLANOWANY KREDYT NA ZADANIE PN. BUDOWA PRZYŁĄCZA 
WODOCIĄGOWEGO W M. CYTRYNOWO

0,00 0,00 0,00

PLANOWANY KREDYT NA ZADANIE PN. BUDOWA SIECI WODOCIĄGOWEJ I 
KANALIZACJI SANITARNEJ W UL. WIŚNIOWEJ W TRZEMESZNIE

0,00 0,00 0,00

PLANOWANY KREDYT NA ZADANIE PN. PRZEBUDOWA DROGI W M. RUDKI 180 000,00 0,00 180 000,00

PLANOWANY KREDYT NA ZADANIE PN. BUDOWA OŚWIETLENIA 
ULICZNEGO W TRZEMESZNIE WZDŁUŻ ULIC: SOSNOWA, WIŚNIOWA, 
JAŚMINOWA, ZIELONA, MODRZEWIOWA, KLONOWA ORAZ W 
MIEJSCOWOŚCI BRZOZÓWIEC

130 000,00 0,00 130 000,00

PLANOWANY KREDYT NA ZADANIE PN. ROZBUDOWA SYSTEMU 
MONITORINGU MIEJSKIEGO

100 000,00 0,00 100 000,00

PLANOWANY KREDYT NA ZADANIE PN. BUDOWA SIECI WODOCIĄGOWEJ 
W M. GOŁĄBKI

0,00 0,00 0,00

PLANOWANY KREDYT NA ZADANIE PN. BUDOWA SIECI WODOCIĄGOWEJ I 
KANALIZACJI SANITARNEJ W M. BRZOZÓWIEC

100 000,00 0,00 100 000,00

PLANOWANY KREDYT NA ZADANIE PN. PRZEBUDOWA UL. WRZOSOWEJ W 
TRZEMESZNIE

200 000,00 0,00 200 000,00

PLANOWANY KREDYT NA ZADANIE PN. BUDOWA SIECI WODOCIĄGOWEJ 
W M. WYMYSŁOWO 

611 500,00 0,00 611 500,00

PLANOWANY KREDYT NA ZADANIE PN. BUDOWA ŚWIETLICY WIEJSKIEJ W 
M. CYTRYNOWO 

230 000,00 0,00 230 000,00

PLANOWANY KREDYT NA ZADANIE PN. "MODERNIZACJA BUDYNKU 
OŚWIATOWEGO W M. WYMYSŁOWO"

48 918,44 0,00 48 918,44

PLANOWANY KREDYT NA ZADANIE PN. ROZBUDOWA PRZEDSZKOLA NR 2 
IM. MISIA USZATKA W TRZEMESZNIE

0,00 0,00 0,00

PLANOWANY KREDYT NA ZADANIE PN. BUDOWA SALI GIMNASTYCZNEJ 
WRAZ Z INFRASTRUKTURĄ (ZAPLECZEM SZATNIOWYM, MAGAZYNOWYM I 
DYDAKTYCZNYM) PRZY ZESPOLE SZKÓŁ W TRZEMŻALU

250 000,00 0,00 250 000,00

PLANOWANY KREDYT NA ZADANIE PN. PRZEBUDOWA CIĄGÓW 
KOMUNIKACYJNYCH I TERENÓW PRZYLEGŁYCH DO PARKU BABA W 
TRZEMESZNIE

420 000,00 0,00 420 000,00

1



PLANOWANY KREDYT NA ZADANIE PN. REWITALIZACJA PLACU ŚW. 
WOJCIECHA W TRZEMESZNIE

250 000,00 0,00 250 000,00

PLANOWANY KREDYT NA ZADANIE PN. PRZEBUDOWA UL. BOLESŁAWA 
CHROBREGO W TRZEMESZNIE

0,00 0,00 0,00

PLANOWANY KREDYT NA ZADANIE PN. BUDOWA DROGI ZAPEWNIAJĄCEJ 
BEZPOŚREDNI DOJAZD Z DROGI KRAJOWEJ NR 15 DO TERENÓW 
ZLOKALIZOWANYCH PRZY AL. SZYMAŃSKIEGO W TRZEMESZNIE

200 000,00 0,00 200 000,00

PLANOWANY KREDYT NA ZADANIE PN. PRZEBUDOWA DROGI GMINNEJ 
LUBIŃ - WYDARTOWO - DUSZNO

0,00 0,00 0,00

PLANOWANY KREDYT NA ZADANIE PN. BUDOWA BOISKA WIEJSKIEGO W 
M. LUBIŃ

0,00 0,00 0,00

PLANOWANY KREDYT NA ZADANIE PN. ZAGOSPODAROWANIE TERENU 
REKREACYJNO - SPORTOWEGO W M. RUDKI

0,00 0,00 0,00

PLANOWANY KREDYT NA ZADANIE PN. MODERNIZACJA KOMPLEKSU 
OŚWIATOWEGO W TRZEMESZNIE

0,00 0,00 0,00

PLANOWANY KREDYT NA ZADANIE PN. WYKUP/ZAKUP GRUNTÓW 146 974,00 0,00 146 974,00
PLANOWANY KREDYT NA ZADANIE PN. REWITALIZACJA PARKU "BABA" W 
TRZEMESZNIE

0,00 0,00 0,00

PLANOWANY KREDYT NA ZADANIE PN. PIĘKNIEJE WIELKOPOLSKA WIEŚ - 
SOŁECTWO KOZŁOWO

0,00 0,00 0,00

PLANOWANY KREDYT NA ZADANIE PN. PRZEBUDOWA UL. 
WLEKLIŃSKIEGO I PL. POWSTAŃCÓW W TRZEMESZNIE

100 000,00 0,00 100 000,00

PLANOWANY KREDYT NA ZADANIE PN. AKADEMIA INTEGRACJI 
SPOŁECZNEJ

100 000,00 0,00 100 000,00

PLANOWANY KREDYT NA ZADANIE PN. WYMIANA NAWIERZCHNI WOKÓŁ 
PLACU POWSTAŃCÓW

0,00 0,00 0,00

PLANOWANY KREDYT NA ZADANIE PN. BUDOWA KANALIZACJI 
SANITARNEJ W UL. BOROWSKIEGO W TRZEMESZNIE (KOPERNIKA, 
SIENNA I ORCHOWSKA)

0,00 0,00 0,00

PLANOWANY KREDYT NA ZADANIE PN. BUDOWA CHODNIKA W M. 
TRZEMŻAL

0,00 0,00 0,00

PLANOWANY KREDYT NA ZADANIE PN. BUDOWA SIECI WODOCIĄGOWEJ I 
KANALIZACJI SANITARNEJ W UL. SPORTOWEJ W TRZEMESZNIE

400 000,00 0,00 400 000,00

PLANOWANY KREDYT NA ZADANIE PN. BUDOWA SIECI WODOCIĄGOWEJ I 
KANALIZACJI SANITARNEJ W M. MIATY

0,00 0,00 0,00

PLANOWANY KREDYT NA ZADANIE PN. BUDOWA SIECI WODOCIĄGOWEJ 
W M. NIEWOLNO

295 500,00 0,00 295 500,00

PLANOWANY KREDYT NA ZADANIE PN. TERMOMODERNIZACJASZKOŁY 
PODSTAWOWEJ NR 2 IM. POLSKICH OLIMPIJCZYKÓW W TRZEMESZNIE

0,00 0,00 0,00

PLANOWANY KREDYT NA ZADANIE PN. MODERNIZACJA BUDYNKU 
GMINNEGO PRZY UL. MICKIEWICZA 33

0,00 0,00 0,00

PLANOWANY KREDYT NA ZADANIE PN. PRZEBUDOWA NAWIERZCHNI 
CHODNIKÓW PRZY UL.: DŁUGA, ŻEROMSKIEGO, PRUSA, OSIEDLOWA, 
CZARNECKIEGO, SŁONECZNA W TRZEMESZNIE

360 000,00 0,00 360 000,00

PLANOWANY KREDYT NA ZADANIE PN. ZIELEŃ - DOM DZIENNEGO 
POBYTU 60+

0,00 0,00 0,00

PLANOWANY KREDYT NA ZADANIE PN. PRZEBUDOWA OGRODZENIA PRZY 
SZKOLE PODSTAWOWEJ NR. 1 IM. JANA KILIŃSKIEGO W TRZEMESZNIE

0,00 0,00 0,00

PLANOWANY KREDYT NA ZADANIE PN. PRZEBUDOWA AL. SZYMAŃSKIEGO 
I UL. DWORCOWEJ

500 000,00 0,00 500 000,00

1



PLANOWANY KREDYT NA ZADANIE PN. PRZEBUDOWA NAWIERZCHNI 
DRÓG W M. PASIEKA, PŁACZKOWO, SZYDŁOWO II, WYMYSŁOWO, ZIELEŃ

600 000,00 0,00 600 000,00

PLANOWANY KREDYT NA ZADANIE PN. BUDOWA BOISKA PIŁKARSKIEGO 
WRAZ ZE SZTUCZNĄ MURAWĄ ZA HALĄ OSiR W TRZEMESZNIE

0,00 0,00 0,00

PLANOWANY KREDYT NA ZADANIE PN. "MODERNIZACJA INSTALACJI CO W 
BUDYNKU ZS TRZEMŻAL"

110 700,00 0,00 110 700,00

PLANOWANY KREDYT NA ZADANIE PN. REWITALIZACJA CENTRUM 
TRZEMESZNA

0,00 0,00 0,00

PLANOWANY KREDYT NA ZADANIE PN. ROZBUDOWA I PRZEBUDOWA 
ŚWIETLICY WIEJSKIEJ W M. KOZŁOWO

0,00 0,00 0,00

PLANOWANY KREDYT NA ZADANIE PN. BUDOWA KANALIZACJI 
SANITARNEJ - OSIEDLE WYSOKIE

219 000,00 0,00 219 000,00

PLANOWANY KREDYT NA ZADANIE PN. BUDOWA KANALIZACJI 
SANITARNEJ W MIEJSCOWOŚCIACH: KRUCHOWO, JASTRZĘBOWO, 
SMOLARY, OCHODZA, GOŁĄBKI, WYMYSŁOWO, ZIELEŃ

100 000,00 0,00 100 000,00

PLANOWANY KREDYT NA ZADANIE PN. PRZEBUDOWA ULIC: SZKOLNA, 
ŚNIADECKICH W TRZEMESZNIE

0,00 0,00 0,00

Planowany kredyt na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu 
zaciągniętych pożyczek i kredytów

2 011 428,40 0,00 2 011 428,40

PLANOWANA POZYCZKA NA ZADANIE PN. BUDOWA KANALIZACJI 
SANITARNEJ PRZY UL. BOROWSKIEGO, CZĘŚĆ ULICY SIENNEJ, 
KOPERNIKA I ORCHOWSKIEJ W TRZEMESZNIE

95 000,00 0,00 95 000,00

Razem: 8 742 371,86 Razem: -410 856,00 Razem: 8 331 515,86

1



Załącznik Nr 5 do Uchwały
Nr …/…/2017 Rady Miejskiej 
Trzemeszna z dnia 25 października 2017 r.

-projekt-

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH DOTACJI UDZIELONYCH Z BUDŻETU GMINY 
TRZEMESZNO W 2017 r.

I.      Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

Dział Rozdz. § Treść
Przed 

zmianą
Zmiana Po zmianie

DOTACJE CELOWE

600   Transport i łączność 600 000,00 0,00 600 000,00

 60014  Drogi publiczne powiatowe 600 000,00 0,00 600 000,00

  2320
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego

100 000,00 0,00 100 000,00

   
REMONT NAKŁADKA BITUMICZNA DRÓG 
POWIATOWYCH NR 2245P M. JERZYKOWO, NR 2239P I NR 
2169P M. ZIELEŃ

100 000,00 0,00 100 000,00

  6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

500 000,00 0,00 500 000,00

   
MODERNIZACJA DROGI POWIATOWEJ TRZEMESZNO - 
NIEWOLNO

0 0,00 0

   
PRZEBUDOWA DROGI POWIATOWEJ NR 2166P M. 
NIEWOLNO

500 000,00 0,00 500 000,00

   
WYKONANIE NAKŁADEK BITUMICZNYCH NA DROGACH 
POWIATOWYCH

0 0,00 0

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 65 000,00 0,00 65 000,00

 90002  Gospodarka odpadami 25 000,00 0,00 25 000,00

  2320
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego

25 000,00 0,00 25 000,00

   
FUNDUSZ GMINNY - DOTACJA DLA POWIATU - 
LIKWIDACJA WYROBÓW ZAWIERAJĄCYCH AZBEST

25 000,00 0,00 25 000,00

 90013  Schroniska dla zwierząt 40 000,00 0,00 40 000,00

  2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane 
na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

40 000,00 0,00 40 000,00

   
DOTACJA DLA MIASTA GNIEZNA NA ZAPEWNIENIE 
OPIEKI BEZDOMNYM PSOM

40 000,00 0,00 40 000,00

       

Razem: 665 000,00 0,00 665 000,00

DOTACJE PODMIOTOWA

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 066 353,00 -13 898,42 1 052 454,58

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 632 637,00 -13 898,42 618 738,58

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 632 637,00 -13 898,42 618 738,58

   DOTACJA DLA SAMORZĄDOWEJ INSTYTUCJI KULTURY 632 637,00 -13 898,42 618 738,58

 92116  Biblioteki 433 716,00 0,00 433 716,00

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 433 716,00 0,00 433 716,00

   DOTACJA DLA SAMORZĄDOWEJ INSTYTUCJI KULTURY 433 716,00 0,00 433 716,00

1



       

Razem: 1 066 353,00 -13 898,42 1 052 454,58

Ogółem: 1 731 353,00 -13 898,42 1 717 454,58

II.      Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów 
publicznych

Dział Rozdz. § Treść
Przed 

zmianą
Zmiana Po zmianie

DOTACJE CELOWE

010   Rolnictwo i łowiectwo 18 000,00 0,00 18 000,00

 01008  Melioracje wodne 18 000,00 0,00 18 000,00

  2830
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie 
zaliczanym do sektora finansów publicznych

18 000,00 0,00 18 000,00

   DOTACJE DLA SPÓŁEK WODNYCH 18 000,00 0,00 18 000,00

851   Ochrona zdrowia 53 000,00 0,00 53 000,00

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 18 000,00 0,00 18 000,00

  2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego

18 000,00 0,00 18 000,00

   
OCHRONA I PROMOCJA ZDROWIA NA TERENIE MIASTA I 
GMINY - PRZECIWDZIAŁANIE ALKOHOLIZMOWI

18 000,00 0,00 18 000,00

 85195  Pozostała działalność 35 000,00 0,00 35 000,00

  2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego

35 000,00 0,00 35 000,00

   
OCHRONA I PROMOCJA ZDROWIA NA TERENIE MIASTA I 
GMINY

35 000,00 0,00 35 000,00

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 50 000,00 0,00 50 000,00

 85412  Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i młodzieży 
szkolnej, a także szkolenia młodzieży

50 000,00 0,00 50 000,00

  2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego

50 000,00 0,00 50 000,00

   
ORGANIZACJA LETNIEGO I ZIMOWEGO WYPOCZYNKU 
DZIECI I MŁODZIEŻY SZKOLNEJ

50 000,00 0,00 50 000,00

855   Rodzina 19 200,00 0,00 19 200,00

 85505  Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 19 200,00 0,00 19 200,00

  2830
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie 
zaliczanym do sektora finansów publicznych

19 200,00 0,00 19 200,00

   DOTACJA DLA ŻŁOBKA W WYMYSŁOWIE 19 200,00 0,00 19 200,00

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 25 000,00 0,00 25 000,00

 92195  Pozostała działalność 25 000,00 0,00 25 000,00

  2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego

25 000,00 0,00 25 000,00

   
KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO - 
DZIAŁALNOŚĆ WSPOMAGAJĄCA ROZWÓJ WSPÓLNOT I 
SPOŁECZNOŚCI LOKALNYCH

25 000,00 0,00 25 000,00

926   Kultura fizyczna 330 000,00 0,00 330 000,00

1



 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 330 000,00 0,00 330 000,00

  2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom

330 000,00 0,00 330 000,00

   
UPOWSZECHNIANIE KULTURY FIZYCZNEJ I SPORTU NA 
TERENIE MIASTA I GMINY

330 000,00 0,00 330 000,00

       

Razem: 495 200,00 0,00 495 200,00

Dział Rozdz. § Treść
Przed 

zmianą
Zmiana Po zmianie

DOTACJE PODMIOTOWE

801   Oświata i wychowanie 275 890,00 0,00 275 890,00

 80104  Przedszkola 275 890,00 0,00 275 890,00

  2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty

275 890,00 0,00 275 890,00

   DOTACJA DLA NIEPUBLICZNEGO PRZEDSZKOLA 275 890,00 0,00 275 890,00

       

Razem: 275 890,00 0,00 275 890,00

Ogółem: 771 090,00 0,00 771 090,00

Ogółem dotacje udzielone z budżetu Gminy: 2 502 443,00 -13 898,42 2 488 544,58

2



Załącznik Nr 6 do Uchwały
Nr …/…/2017 Rady Miejskiej 
Trzemeszna z dnia 25 października 2017 r.

-projekt-
DOTACJE I ŚRODKI NA FINANSOWANIE WYDATKÓW NA REALIZACJĘ 

ZADAŃ FINANSOWANYCH Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW, O KTÓRYCH MOWA 
W ART. 5 UST 1 i 3 USTAWY O FINANSACH PUBLICZNYCH NA 2017 ROK

Dział Rozdz. § Treść
Przed 

zmianą
Zmiana Po zmianie

Nazwa zadania: „PRZESTRZEŃ DLA PARTYCYPACJI”

Projekt współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Działania 2.19 Programu Operacyjnego Wiedza 
Edukacja Rozwój 2014-2020

710   Działalność usługowa 20 000,00 0,00 20 000,00

 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 20 000,00 0,00 20 000,00

  2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego

12 400,00 0,00 12 400,00

  6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego

7 600,00 0,00 7 600,00

Nazwa zadania:
"TERMOMODERNIZACJA SZKOŁY PODSTAWOWEJ NR 2 IM. POLSKICH OLIMPIJCZYKÓW W 
TRZEMESZNIE"

Program realizowany w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014 -2020, priorytet 3 - Energia, 
działanie 3.2.- Poprawa efektywności energetycznej w sektorze publicznym i mieszkaniowym, poddziałanie 3.2.1. Kompleksowa 
modernizacja energetyczna budynków użyteczności publicznej  

801   Oświata i wychowanie 374 960,72 -9 350,00 365 610,72

 

80101  Szkoły podstawowe 374 960,72 -9 350,00 365 610,72

 6257
 Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu

374 960,72 -9 350,00 365 610,72

Nazwa zadania:
" BUDOWA SALI GIMNASTYCZNEJ WRAZ Z INFRASTRUKTURĄ (ZAPLECZEM 
SZATNIOWYM, MAGAZYNOWYM I DYDAKTYCZNYM) PRZY ZESPOLE SZKÓŁ W 
TRZEMŻALU "

Program realizowany w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego, w ramach działania: 9.3 Inwestowanie w 
rozwój infrastruktury edukacyjnej i szkoleniowej

801   Oświata i wychowanie 1 359 986,40 0,00 1 359 986,40

 80101  Szkoły podstawowe 1 359 986,40 0,00 1 359 986,40

  6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego

1 359 986,40 0 1 359 986,40

Nazwa zadania: „EDUKACJA DLA ROZWOJU UCZNIÓW Z TERENU GMINY TRZEMESZNO”

Program realizowany w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014 – 2020, Priorytet: Edukacja w 
ramach działania: 8.1 Ograniczanie i zapobieganie przedwczesnemu kończeniu nauki szkolnej oraz wyrównywanie dostępu do 
edukacji przedszkolnej i szkolnej

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 332 379,75 0 332 379,75

 85395  Pozostała działalność 332 379,75 0 332 379,75

2



  2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego

287 192,40 0 287 192,40

  2059

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego

33 787,35 0 33 787,35

  6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego

10 200,00 0 10 200,00

  6259

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego

1 200,00 0 1 200,00

Nazwa zadania: "REWITALIZACJA PARKU "BABA" W TRZEMESZNIE"

Program realizowany w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich 2014-2020 (PROW), w ramach poddziałania: Inwestycje w 
rozwój p przestrzeni publicznej o funkcjach rekreacyjnych i turystycznych

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 0,00 0,00

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 0,00 0,00 0,00

  6207

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 
dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

0,00 0,00 0,00

  
Razem: 2 087 326,87 -9 350,00 2 077 976,87

2



Załącznik Nr 7 do Uchwały
Nr …/…/2017 Rady Miejskiej 
Trzemeszna z dnia 25 października 2017 r.

-projekt-
PLAN WYDATKÓW NA PROGRAMY FINANSOWANE Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW, 

O KTÓRYCH MOWA W ART. 5 UST. 1 i 3 USTAWY O FINANSACH 
PUBLICZNYCH, W CZĘŚCI ZWIĄZANEJ Z REALIZACJĄ ZADAŃ JST

NA 2017 ROK

Dział Rozdz. § Treść
Przed 

zmianą
Zmiana

Po 
zmianie

Nazwa zadania: „PRZESTRZEŃ DLA PARTYCYPACJI”

Projekt współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Działania 2.19 Programu Operacyjnego Wiedza 
Edukacja Rozwój 2014-2020

710   Działalność usługowa 20 000,00 0,00 20 000,00

 

71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 20 000,00 0,00 20 000,00

 

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 927,64 0,00 2 927,64

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 500,63 0,00 500,63

4127 Składki na Fundusz Pracy 71,73 0,00 71,73

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 876,00 0,00 876,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 4 980,00 0,00 4 980,00

4307 Zakup usług pozostałych 3 044,00 0,00 3 044,00

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 7 600,00 0,00 7 600,00

Nazwa zadania:
"TERMOMODERNIZACJA SZKOŁY PODSTAWOWEJ NR 2 IM. POLSKICH 

OLIMPIJCZYKÓW W TRZEMESZNIE"

Program realizowany w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014 -2020, priorytet 3 - Energia, 
działanie 3.2.- Poprawa efektywności energetycznej w sektorze publicznym i mieszkaniowym, poddziałanie 3.2.1. Kompleksowa 
modernizacja energetyczna budynków użyteczności publicznej  

801   Oświata i wychowanie 453 131,00 0,00 453 131,00

 80101  Szkoły podstawowe 453 131,00 0,00 453 131,00

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 365 610,72 0,00 365 610,72

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 87 520,28 0,00 87 520,28

 

Nazwa zadania:
" BUDOWA SALI GIMNASTYCZNEJ WRAZ Z INFRASTRUKTURĄ (ZAPLECZEM 

SZATNIOWYM, MAGAZYNOWYM I DYDAKTYCZNYM) PRZY ZESPOLE SZKÓŁ W 
TRZEMŻALU "

Program realizowany w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego, w ramach działania: 9.3 Inwestowanie 
w rozwój infrastruktury edukacyjnej i szkoleniowej

801   Oświata i wychowanie 1 614 984,00 0,00 1 614 984,00

 80101  Szkoły podstawowe 1 614 984,00 0,00 1 614 984,00

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 359 986,40 0 1 359 986,40

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 254 997,60 0 254 997,60

2



 

Nazwa zadania: „EDUKACJA DLA ROZWOJU UCZNIÓW Z TERENU GMINY TRZEMESZNO”

Program realizowany w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014 – 2020, Priorytet: Edukacja 
w ramach działania: 8.1 Ograniczanie i zapobieganie przedwczesnemu kończeniu nauki szkolnej oraz wyrównywanie dostępu do 
edukacji przedszkolnej i szkolnej

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 338 517,75 0 338 517,75

 85395  Pozostała działalność 338 517,75 0 338 517,75

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 30 961,00 30 961,00

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 3 643,00 3 643,00

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 5 322,00 5 322,00

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 626,00 626,00

4127 Składki na Fundusz Pracy 0,00 759,00 759,00

4129 Składki na Fundusz Pracy 0,00 89,00 89,00

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 20 088,45 0 20 088,45

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 2 363,35 0 2 363,35

  4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 164 608,66 0 164 608,66

  4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 19 365,74 0 19 365,74

  4307 Zakup usług pozostałych 97 618,96 -37 042,10 60 576,86

  4309 Zakup usług pozostałych 17 622,59 -4 357,90 13 264,69

  4707
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej

4 876,33 0 4 876,33

  4709
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej

573,67 0 573,67

  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 200,00 0 10 200,00

  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 1 200,00 0 1 200,00

Nazwa zadania: "REWITALIZACJA PARKU "BABA" W TRZEMESZNIE "

Program realizowany w ramach Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014 – 2020, poddziałanie 19.2 z wyłączeniem 
projektów grantowych w zakresie: Inwestycje w rozwój przestrzeni publicznej o funkcjach rekreacyjnych i turystycznych

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 0,00 0,00

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 0,00 0,00 0,00

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00

       

Razem:    2 426 632,75 0,00 2 426 632,75

2



Załącznik Nr 8 do Uchwały
Nr …/…/2017 Rady Miejskiej 
Trzemeszna z dnia 25 października 2017 r.

-projekt-

Zestawienie wydatków funduszu sołeckiego 
na rok budżetowy 2017

DziałRozdziałParagraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

900
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska

38 737,50 - 8 997,16 29 740,34

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 25 087,50 - 8 997,16 16 090,34

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

24 619,50 - 8 997,16 15 622,34

FUNDUSZ SOŁECKI MIATY - 
OPRACOWANIE DOKUMENTACJI DLA 
OŚWIETLENIA ULICZNEGO W 
MIEJSCOWOŚCI BRZOZÓWIEC

1 509,00 - 1 509,00 0,00

FUNDUSZ SOŁECKI OSTROWITE - 
WYKONANIE OŚWIETLENIA W 
SOŁECTWIE 

7 650,00 - 7 488,16 161,84

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego

152 566,95 7 482,00 160 048,95

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 115 059,94 2 467,00 117 526,94

4270 Zakup usług remontowych 11 500,00 2 467,00 13 967,00

FUNDUSZ SOŁECKI OSTROWITE - 
ZAKUP USŁUG WYMIANY OKIEN

1 600,00 2 467,00 4 067,00

92195 Pozostała działalność 37 507,01 5 015,00 42 522,01

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 349,01 - 2,74 22 346,27

FUNDUSZ SOŁECKI OSTROWITE - 
ORGANIZACJA IMPREZ KULTURALNO - 
SPORTOWYCH - ZAKUP MATERIAŁÓW

1 023,00 - 2,74 1 020,26

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

9 608,00 5 017,74 14 625,74

FUNDUSZ SOŁECKI OSTROWITE - 
MONTAŻ WIATY DREWNIANEJ

0,00 5 017,74 5 017,74

926 Kultura fizyczna 109 439,55 1 509,00 110 948,55

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 65 245,00 1 509,00 66 754,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

45 845,00 1 509,00 47 354,00

FUNDUSZ SOŁECKI MIATY - Budowa 
boiska wiejskiego

0,00 1 509,00 1 509,00

Razem: 314 244,00 - 6,16 314 237,84

2



Załącznik Nr 9 do Uchwały
Nr …/…/2017 Rady Miejskiej 
Trzemeszna z dnia 25 października 2017 r.

-projekt-

Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zleconych jednostkom 
samorządu terytorialnego w 2017r.

Dział Rozdział Paragraf Treść
Projekt planu 

na 2017r.

852

85203 Ośrodki wsparcia 8 000,00

0830
Wpływy z usług – opłata za pobyt w Środowiskowym Domu 
Samopomocy, tj. 95% zebranych opłat

8 000,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 7 400,00

0830 Wpływy z usług – specjalistyczne usługi opiekuńcze 7 400,00

855

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczeń 
społecznych

78 500,00

0940
Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych – zwroty zaliczki 
alimentacyjnej

7 000,00

0980
Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń z funduszu 
alimentacyjnego

71 500,00

Ogółem 93 900,00

2



UZASADNIENIE
I. DOCHODY

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana Uzasadnienie
600 Transport i łączność - 100 000,00

60016 Drogi publiczne gminne - 100 000,00

6290
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

- 100 000,00

W związku tym, że realizacja zadania Budowa drogi zapewniającej 
bezpośredni dojazd z drogi krajowej nr 15 do terenów zlokalizowanych 
przy al. Szymańskiego w Trzemesznie nastąpi w roku 2018 zdejmuje się 
plan dochodów stanowiący dofinansowanie Browaru Fortuna.

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 947,07

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 947,07

0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności 84,29
Wprowadza się dochody wykonane ponad zaplanowane wielkości 
w budżecie Gminy Trzemeszno

0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 16,51
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 254,67
0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 1 591,60

750 Administracja publiczna 1 844,49

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 844,49

0830 Wpływy z usług 47,73Wprowadza się dochody wykonane ponad zaplanowane wielkości 
w budżecie Gminy Trzemeszno0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 1 796,76

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem

6 906,41

75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 92,64

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 92,64
Wprowadza się dochody wykonane ponad zaplanowane wielkości 
w budżecie Gminy Trzemeszno

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i 
innych jednostek organizacyjnych

1 390,90

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 1 390,90
Wprowadza się dochody wykonane ponad zaplanowane wielkości 
w budżecie Gminy Trzemeszno

75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 
darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i 
opłat lokalnych od osób fizycznych

3 903,37

0440 Wpływy z opłaty miejscowej 3 575,90Wprowadza się dochody wykonane ponad zaplanowane wielkości 
w budżecie Gminy Trzemeszno0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 327,47

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw

1 519,50

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

95,50Wprowadza się dochody wykonane ponad zaplanowane wielkości 
w budżecie Gminy Trzemeszno

0590 Wpływy z opłat za koncesje i licencje 1 424,00
758 Różne rozliczenia 20 664,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 20 664,00

6680
Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w terminie 
wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego

20 664,00
Wprowadza się dochody wykonane ponad zaplanowane wielkości 
w budżecie Gminy Trzemeszno

2



801 Oświata i wychowanie - 9 350,00

80101 Szkoły podstawowe - 9 350,00

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego

- 9 350,00
Zmiana wynika z dostosowania kwoty planu dochodów do 
złożonego wniosku o dofinansowanie zadania inwestycyjnego pn. 
Termomodernizacja Szkoły Podstawowej nr 2 w Trzemesznie

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 906,64

90002 Gospodarka odpadami 2 906,64

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze

2 337,00Wprowadza się dochody wykonane ponad zaplanowane wielkości 
w budżecie Gminy Trzemeszno

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 569,64
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 403,01

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 5 403,01

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 5 403,01
Wprowadza się dochody wykonane ponad zaplanowane wielkości 
w budżecie Gminy Trzemeszno

926 Kultura fizyczna 150,00

92695 Pozostała działalność 150,00

2440
Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację 
zadań bieżących jednostek sektora finansów publicznych

150,00
Wprowadza się dochody wykonane ponad zaplanowane wielkości 
w budżecie Gminy Trzemeszno

II. WYDATKI
Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana Uzasadnienie

600 Transport i łączność - 344 106,00

60016 Drogi publiczne gminne - 344 106,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 344 106,00

Wprowadzone zmiany w planie wydatków wynikają z 
przeprowadzonych postępowań przetargowych na wykonanie zadania 
Przebudowa nawierzchni dróg w m. Pasieka, Płaczkowo, Szydłowo II, 
Wymysłowo, Zieleń, zadanie Przebudowa drogi w m. Rudki w 
bieżącym roku wykonana została dokumentacja projektowa, środki na 
przebudowę drogi zostaną zabezpieczone w roku 2018 zgodnie z 
kosztorysem inwestorskim. Przebudowa ciągów komunikacyjnych i 
terenów przyległych do Parku Baba w Trzemesznie wynika z 
przewidywanego zakresu prac w roku bieżącym szacowanego na kwotę 
120.000,00 zł. Kontynuacja dalszego zakresu prac wraz z zakończeniem 
inwestycji planowana jest na rok 2018.

757 Obsługa długu publicznego - 61 103,80

75702
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek 
samorządu terytorialnego

- 61 103,80

8110
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i 
pożyczek

- 61 103,80
Zmniejszenie planu wydatków związane jest z analizą dotychczasowego 
wykonania wydatków, na które wpływ ma niższe oprocentowanie 
zaciągniętych zobowiązań.

801 Oświata i wychowanie 272 230,00

2



80101 Szkoły podstawowe 104 640,00Zmian planu finansowego dokonuje się w celu zabezpieczenia środków 
finansowych na wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń w związku 
z nowym rokiem szkolnym 2017/2018

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 87 220,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 840,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 1 580,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 680,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 600,00Zmian planu finansowego dokonuje się w celu zabezpieczenia środków 
finansowych na wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń w związku 
z nowym rokiem szkolnym 2017/20184110 Składki na ubezpieczenia społeczne 80,00

80104 Przedszkola 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00Zmian planu finansowego dokonuje się w związku ze zmianą warunków 
określonych w postanowieniu Wielkopolskiego Wojewódzkiego 
Komendanta Straży Pożarnej w Poznaniu. Dotychczasowe 
postanowienia o oddymianiu klatki schodowej zostało zmienione na 
kilka innych warunków do spełnienia w celu dopuszczenia placówki 
użyteczności publicznej jaką jest przedszkole do użytku. W obecnej 
chwili należy wykonać: zmienić oprawy lamp awaryjnych na ledowe; 
założyć płytki ognioodporne przy wejściu do kotłowni, trzy hydranty 
wewnętrzne, drzwi ognioodporne; wymienić drzwi między salami; 
założyć wykładzinę przemysłową na korytarzu i piętrze budynku 
głównego; zamontować elektroniczny system przeciwpożarowy.

4270 Zakup usług remontowych 9 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 19 000,00

80110 Gimnazja 17 700,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 15 000,00Zmian planu finansowego dokonuje się w celu zabezpieczenia środków 
finansowych na wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń w związku 
z nowym rokiem szkolnym 2017/2018

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 500,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 200,00

80120 Licea ogólnokształcące 82 360,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 65 750,00Zmian planu finansowego dokonuje się w celu zabezpieczenia środków 
finansowych na wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń w związku 
z nowym rokiem szkolnym 2017/2018

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 610,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 3 000,00

80130 Szkoły zawodowe 4 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 000,00
Zmian planu finansowego dokonuje się w celu zabezpieczenia środków 
finansowych na wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń w związku 
z nowym rokiem szkolnym 2017/2018

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach 
podstawowych, gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach 
profilowanych i szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych

62 850,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 52 200,00Zmian planu finansowego dokonuje się w celu zabezpieczenia środków 
finansowych na wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń w związku 
z nowym rokiem szkolnym 2017/2018

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 820,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 1 830,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00

85395 Pozostała działalność 0,00

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 30 961,00Przed podpisaniem umowy trwały negocjacje pomiędzy gminą oraz 
WANIR (firmą pośredniczącą) a Urzędem Marszałkowskim w sprawie 
zatrudniania nauczycieli przy realizacji projektu. We wniosku założono, 
że nauczycieli będzie zatrudniała firma zewnętrzna, która ostatecznie 
wystawi fakturę za usługi edukacyjne – Urząd Marszałkowski 

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 643,00
4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 322,00
4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 626,00
4127 Składki na Fundusz Pracy 759,00

2



zaakceptował to rozwiązanie. Po podpisaniu umowy gmina otrzymała 
oficjalne stanowisko, z którego wynika, że nauczycieli muszą zatrudniać 
dyrektorzy szkół. Szkoły będą obciążały gminę notami za zrealizowane 
w ramach projektu zajęcia edukacyjne. W związku z powyższym środki 

4129 Składki na Fundusz Pracy 89,00
4307 Zakup usług pozostałych - 37 042,10

4309 Zakup usług pozostałych - 4 357,90

854 Edukacyjna opieka wychowawcza - 19 100,00

85401 Świetlice szkolne - 19 100,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 10 620,00Zmian planu finansowego dokonuje się w celu zabezpieczenia środków 
finansowych na wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń w związku 
z nowym rokiem szkolnym 2017/2018

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 7 790,00
4120 Składki na Fundusz Pracy - 690,00

855 Rodzina 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

0,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości

- 4 860,00Przeniesiono plan wydatków dotyczących zwrotów nienależnie 
pobranych świadczeń rodzinnych podlegających zwrotowi do budżetu 
państwa zgodnie z obowiązującą klasyfikacją budżetową.

2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 4 860,00
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 323 397,16

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach - 300 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 300 000,00

Zmniejszenie planu zadania Przebudowa ciągów komunikacyjnych i 
terenów przyległych do Parku Baba w Trzemesznie wynika z 
przewidywanego zakresu prac w roku bieżącym szacowanego na kwotę 
120.000,00 zł. Kontynuacja dalszego zakresu prac wraz z zakończeniem 
inwestycji planowana jest na rok 2018.

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg - 23 397,16

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 23 397,16

Zdejmuje się plan na zadanie Wykonanie oświetlenia dla wsi 
Kierzkowo. Prowadzone są rozmowy z Enea Oświetlenie Bydgoszcz, 
aby przedmiotowe oświetlenie wykonał zarządca sieci, czyli Enea 
Oświetlenie. Wprowadza się zadanie pn. Oświetlenie na nowym osiedlu 
w Niewolnie celem wykonania dokumentacji projektowo – 

kosztorysowej. Środki zarezerwowane przez sołectwo Miaty na zadanie 
„Opracowanie dokumentacji dla oświetlenia ulicznego w miejscowości 
Nowy Brzozówiec” Uchwałą z dnia 18.09.2017r. Zostały przeznaczone 
na zadanie „Budowa boiska wiejskiego”. Zmiana zadania ma zapewnić 
sołectwu budowę boiska do piłki siatkowej i koszykówki. Zmniejszenie 
środków w zadaniu wykonanie oświetlenia w sołectwie Ostrowite i 
przekazanie na zadania zakup i transport altany drewnianej, oraz na 
przedsięwzięcie wymiana okien w świetlicy.

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - 6 416,42

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby - 11 431,42

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury - 13 898,42
Zmniejszenie planu związane jest z rozliczeniem dotacji dla Domu 
Kultury na organizację dożynek gminnych 

4270 Zakup usług remontowych 2 467,00Zwiększenie środków na przedsięwzięcie wymiana okien w świetlicy 

3



wiejskiej w m. Ostrowite.

92195 Pozostała działalność 5 015,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 2,74
Zmniejszenie środków w zadaniu organizacja imprez kulturalno 
sportowych i przeniesienie na zadanie zakup i transport altany 
drewnianej (sołectwo Ostrowite).

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 017,74

Zwiększenie środków na nowe przedsięwzięcie zakup i transport wiaty 
drewnianej. Zmian przedsięwzięć do realizacji z środków funduszu 
sołeckiego dokonano na podstawie Uchwały nr 1/2017 zebrania 
wiejskiego z dnia 11.08.2017r. Sołectwa Ostrowite.

926 Kultura fizyczna 1 509,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 1 509,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 509,00

Uchwałą rady sołeckiej z dnia 18.09.2017r. zostały przeznaczone środki 
na zadanie „Budowa boiska wiejskiego”. Zmiana zadania ma zapewnić 
sołectwu budowę boiska do piłki siatkowej i koszykówki. Środki zostały 
przesunięte z zadania „Opracowanie dokumentacji dla oświetlenia 
ulicznego w miejscowości Nowy Brzozówiec”

3


	
	Uchwała Nr .../.../2017
	Rady Miejskiej Trzemeszna
	z dnia ... października 2017 r.

